[image: image1.png]

[image: image2.png]

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Município de São Pedro do Sul - RS
E-mail: presidente@camarasps.rs.gov.br
      camara@camarasps.rs.gov.br
                     diretor.legislativo@camarasps.rs.gov.br
                contabilidade@camarasps.rs.gov.br
       jurídico@camarasps.rs.gov.br
________________________________________________________________________________

PORTARIA N° 021/2015, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2015.
EXONERA O ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO PEDRO DO SUL-RS, A CONTAR DE 31 DE DEZEMBRO DE 2015.
 ÂNGELO PARCIANELLO, Presidente da Câmara Municipal de São Pedro do Sul-RS, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, atendendo aos interesses do Poder Legislativo Municipal, e nos termos da legislação vigente,
EXONERA
Art. 1º. Exonera o servidor ARTUR SERGIO HAESBAERT FILHO do Cargo em Comissão de Assessor Jurídico da Câmara de Vereadores, a contar de 31 de dezembro de 2015, sendo que o exercício das atividades se dará até a data de 31 de dezembro de 2015.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Pedro do Sul-RS, aos vinte e oito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quinze.
Ver. ÂNGELO PARCIANELLO
             PRESIDENTE

Ver. FÁBIO POLENZ PARNOV                                       Ver. CRISTIANO STEIN
            SECRETÁRIO                                                          VICE-PRESIDENTE
Telefone fax: 55. 3276.1255/ 55. 3276.1755

Rua 15 de Novembro nº 793 São Pedro do Sul – RS

CEP: 97.4000-000